UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Theo nội dung Công văn số: 486/SKHĐT-KGVX ngày 21/3/2024, số

488/SKHĐT-KGVX ngày 22/3/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng

Ngãi về việc kiểm tra, giám sát tình hình thực hiện Chương trình MTQG: Giảm

nghèo bền vững và phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 (đợt 1), UBND huyện thông báo thành phần, thời

gian, địa điểm làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Dân tộc, Tài chính - Kế hoạch, Lao động –

Thương binh và Xã hội, Kinh tế và Hạ tầng;

- Giám đốc Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất;

- Chủ tịch UBND các xã: Trà Sơn, Trà Giang;

- Văn phòng HĐND và UBND: PCVP(MN), CV(MN).

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 04/5/2024 (thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 UBND huyện và Kiểm tra các công

trình đang triển khai trên địa bàn huyện.

4. Phân công:

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các

Phòng: Dân tộc, Lao động-Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung báo cáo để

phục vụ Đoàn kiểm tra.

- Giao Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện chuẩn bị các hồ sơ liên

quan đến các công trình đang triển khai trên địa bàn huyện (Công trình: Trường

Mẫu giáo Trà Sơn và Khu tái định cư Nóc ông Đến) và để phục vụ Đoàn Kiểm

tra, giám sát đi thực tế.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc

đúng thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-05-03T09:52:41+0700

		2024-05-03T09:54:48+0700

		2024-05-03T09:54:48+0700

		2024-05-03T09:54:48+0700

		2024-05-03T09:55:08+0700